

# Årsredovisning

för

## PDL Center Hudiksvall AB

559073-8646

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Söderberg, Styrelseledamot  
2023-06-29

Styrelsen för PDL Center Hudiksvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom sportbranschen, inriktat mot den snabbväxande sporten padel. Verksamheten består främst av uthyrning av padelbanor samt försäljning av därtill relaterade produkter och tjänster till privatpersoner och företag. Som del av detta anordnas också aktiviteter, events, turneringar samt konsultverksamhet inom padel.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Efter coronapandemin så har intresset för Padel minskat, därtill så är konkurrensen fortsatt hög, vilket har påverkat verksamhetens beläggningsgrader negativt och verksamheten i bolaget har lagts ner under året.

Under räkenskapsåret har moderbolaget PDL TopCo AB, 559330-2176, förvärvats av Padel United Holding AB, 559245-2139, med säte i Stockholm.

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat lokalen.

Bolaget har under räkenskapsåret avvecklat verksamheten.

Omsättningen har under året minskat med mer än 30% pga. avvecklad verksamhet.

#### *Väsentliga händelser efter räkenskapsåret*

Moderbolaget PDL Group AB, 559271-5863, med säte i Stockholm, har under maj månad 2023 ansökt om rekonstruktion, vidare har moderbolaget i början av juni 2023 avslutat cashpoolen och därmed kommer bolaget fortsättningsvis ha sin egna kassa.

Styrelsen planerar att likvidera bolaget under 2023 varpå det finns betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	57	3 685	3 939	2 554
Resultat efter finansiella poster	35	845	1 347	181
Soliditet (%)	77,3	27,0	65,2	22,5

Nettoomsättningen har minskat jämfört med det närmast föregående räkenskapsåret till följd av avveckling av verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	219 288	-33 419	<b>235 869</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-33 419	33 419	<b>0</b>
Årets resultat			35 331	<b>35 331</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>185 869</b>	<b>35 331</b>	<b>271 200</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 869
årets vinst	35 331
	<b>221 200</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	221 200
	<b>221 200</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		56 887	3 684 762
Övriga rörelseintäkter		396 662	1 918
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>453 549</b>	<b>3 686 680</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-135 451	-424 212
Övriga externa kostnader		-245 565	-1 253 873
Personalkostnader	2	-35 321	-1 045 183
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-131 758
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-416 337</b>	<b>-2 855 026</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 212</b>	<b>831 654</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 662	14 588
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3 543	-1 548
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 881</b>	<b>13 040</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 331</b>	<b>844 694</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-917 799
Förändring av överavskrivningar		0	39 824
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-877 975</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 331</b>	<b>-33 281</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-138
<b>Årets resultat</b>		<b>35 331</b>	<b>-33 419</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	1 757 843
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 757 843</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 757 843</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	123 376
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>123 376</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	11 334
Fordringar hos koncernföretag	6	730 111	0
Övriga fordringar		37 123	130 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	45 089
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>767 234</b>	<b>186 864</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>767 234</b>	<b>310 240</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>767 234</b>	<b>2 068 083</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		185 869	219 288
Årets resultat		35 331	-33 419
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>221 200</b>	<b>185 869</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>271 200</b>	<b>235 869</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		405 159	405 159
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>405 159</b>	<b>405 159</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	13 128
Leverantörsskulder		5 381	63 975
Skulder till koncernföretag		17 500	917 799
Skatteskulder		0	215 641
Övriga skulder		4 994	37 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 000	179 090
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>90 875</b>	<b>1 427 055</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>767 234</b>	<b>2 068 083</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Likvida medel

Från 2021 har bolaget tillgång till likviditet genom koncernkonto (cashpool) vilket redovisas som fordran respektive skuld till koncernens moderföretag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	3

### Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter, koncernföretag	1 629	14 588
Ränteintäkter, övriga	33	0
	<b>1 662</b>	<b>14 588</b>

#### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader, koncern	0	48
Räntekostnader, övriga	3 543	1 500
	<b>3 543</b>	<b>1 548</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	660 000	660 000
Försäljningar/utrangeringar	-660 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>660 000</b>
Ingående avskrivningar	-660 000	-528 242
Försäljningar/utrangeringar	660 000	
Årets avskrivningar		-131 758
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-660 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 757 843	806 935
Tillkommande fordringar		950 908
Avgående fordringar	-1 027 732	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>730 111</b>	<b>1 757 843</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>730 111</b>	<b>1 757 843</b>

#### Not 7 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterbolag till PDL Group AB, 559271-5683, med säte i Stockholm. PDL Group AB ingår i en koncern där Padel United Intressenter Sverige AB, 559339-3589, med säte i Stockholm är moderbolag.

Moderföretaget som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Padel United Intressenter Sverige AB.

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Moderbolaget PDL Group AB, 559271-5863, med säte i Stockholm, har under maj månad 2023 ansökt om rekonstruktion, vidare har moderbolaget i början av juni 2023 avslutat cashpoolen och därmed kommer bolaget fortsättningsvis ha sin egna kassa. Styrelsen planerar att likvidera bolaget under 2023 varpå det finns betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Stockholm 2023-06-28

*Lars Lundqvist*  
Lars Lundqvist  
Styrelseordförande

*Henrik Söderberg*  
Henrik Söderberg  
Styrelseledamot

*Pär Sigvardsson*  
Pär Sigvardsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Örhlings PricewaterhouseCoopers AB

*Patric Kruse*  
Patric Kruse  
Auktoriserad revisor  
Örhlings PricewaterhouseCoopers AB


